
 

 

 

Zgierz, dn. 19.10.2023 r. 

Znak sprawy: PŚ.271.34.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu pn.: 

Adaptacja istniejącego budynku przy ul. Rembowskiego w Zgierzu 

na potrzeby Strefy Rzemiosł Dawnych w ramach projektu pn.:  

„Zgierz –nowoczesne miasto po godzinach” 

Zamawiający: Gmina Miasto Zgierz, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż wybrana 

została oferta złożona przez Wykonawcę: 

P.P.H.U. Korzycki Michał, ul. B. Żeleńskiego 27/10, 95-100 Zgierz 

  

Uzasadnienie: 

Spośród dwóch ofert złożonych w postępowaniu, niepodlegających odrzuceniu, 

oferta najkorzystniejsza, uzyskała maksymalną liczbę punktów, tj. 100. 

Punktacja w kryteriach przedstawia się następująco: 

1) P.P.H.U. Korzycki Michał, ul. B. Żeleńskiego 27/10, 95-100 Zgierz  

Punktacja w kryteriach: cena – 60 pkt., okres gwarancji – 20 pkt.,  

wysokość kar umownych – 20 pkt., suma: 100 pkt 

2) Michał Pawłowski, ul. Szczawińska 10/12 m7, 95-100 Zgierz 

Punktacja w kryteriach: cena – 38 pkt., okres gwarancji – 0 pkt.,  

wysokość kar umownych – 0 pkt., suma: 38 pkt 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Ewa Stasiak 


